

ÅRSREDOVISNING

för

Insamlingsstiftelsen Mitt Fadderbarn

Org.nr. 802478-3733

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- noter	9
- underskrifter	11

Insamlingsstiftelsen Mitt Fadderbarn

Org.nr. 802478-3733

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN OCH ORGANISATIONENS ÄNDAMÅL

Ändamålsförklaring

Insamlingsstiftelsen Mitt Fadderbarn bildades den 30 september 2014 med syftet att bedriva hjälpverksamhet genom fadderhjälp- och biståndsinsatser i olika länder. De finansiella medlen kommer till allra största delen från privatpersoner i form av enstaka eller regelbundna gåvor, men får också bidrag från andra organisationer, secondhandbutiker, församlingar och företag.

Sammanlagt har mitt fadderbarn under 2023 regelbundet stöttat 12 projekt med ekonomiska bidrag.

Insamling

Stiftelsens totala insamling har under verksamhetsåret uppgått till 2 560 tkr.

Förvaltning, kostnader och personal:

Stiftelsen har ett 90-konto och är därmed godkänd av Svensk Insamlingskontroll. Den är också godkänd som gåvomottagare av Skatteverket. Ekonomin granskas av en auktoriserad revisor från Brahe Revisionsbyrå.

Administrations- och förvaltningskostnaderna har uppgått till 145 tk, motsvarande 6% av insamlade medel. Fördelning av samkostnader mellan ändamålskostnader, insamlingskostnader och administrationskostnader är gjord enligt Svensk Insamlingskontrolls regelverk. Stiftelsen har en heltidsanställd.

Verksamhetskostnaderna har uppgått till 2 333 tkr, motsvarande 92% av de insamlade medel. Av den totala summan har 81 % gått till verksamhet i Sydamerika, 14 % till verksamhet i Asien och 5 % till verksamhet i Mexiko.

Resultat och ställning

Under året har den totala insamlingen ökat med 1% mot förra året.

Nyckeltalet "Utbetalning till ändamålet/totala intäkter " har minskat med 14 procentenheter jämfört med 2022.

Huvudanledningen till det är att det skickades pengar vi mottog på slutet av 2021 sammanlagt 161 tkr kronor för projektet "Tus Amigos" i Salta Argentina som skickades under 2022, samt att vi skickade en deposition på 260 tkr till barncentret Mbayue i Paraguay.

Organisationens ändamål

Stiftelsens främsta mål är att ge barnen och familjerna de verktyg som behövs för att ge dem en chans till en framtid bortom fattigdom och utsatthet, där de slipper leva med våld, övergrepp och exploatering. Vi arbetar hårt för barnens rättighet till utbildning, näring, hälsovård och skydd. Vi tror att utbildning är nyckeln till att bryta den onda cirkeln av fattigdom och ge barnen möjligheter till en bättre framtid. Genom att ge dem tillgång till kvalitativ utbildning vill vi utrusta dem med kunskap och färdigheter som kan öppna dörrar till nya möjligheter.

FRÄMJANDE AV ÄNDAMÅL

Under årens lopp har Insamlingsstiftelsen Mitt Fadderbarns dedikation och ihärdighet varit av avgörande betydelse för att bistå och stödja familjer och barn i svåra situationer. Med en stark förankring i samhället har stiftelsen kontinuerligt strävat efter att förbättra livsvillkoren för de mest utsatta genom att säkerställa barnens och ungdomarnas rätt till utbildning, näring, hälsovård och skydd. Genom olika initiativ och projekt runt om i världen har de arbetat för att öka möjligheterna för dessa individer att lyfta sig ur fattigdom och utsatthet.

RESULTAT OCH EFFEKT

EN ANALYS AV RESULTATEN SOM HAR UPPNÅTTS

Resultaten från de olika initiativen och projekten visar på betydande framsteg och en positiv påverkan på de över 1240 barn och ungdomar som har fått stöd, liksom på deras syskon och familjer. Det har resulterat i tillfredsställande skolprestationer och även en positiv påverkan på deras beteende och mental hälsa.

.
. .
.

Insamlingsstiftelsen Mitt Fadderbarn

Org.nr. 802478-3733

Ökad tillgång till utbildning:

Genom stöd med skolavgifter, skolmaterial och andra utbildningsrelaterade kostnader har många barn fått möjlighet att gå i skolan och fortsätta sin utbildning. Detta ökar deras chanser att bryta den onda cirkeln av fattigdom och skapa en bättre framtid för sig själva.

Förbättrad hälsa och välbefinnande:

Genom tillgång till näringsrik mat, medicinsk vård och andra grundläggande behov har barn och familjer fått förbättrad hälsa och välbefinnande. Detta är avgörande för deras fysiska och mentala välbefinnande och deras förmåga att delta aktivt i utbildning och samhällsliv.

Ökad trygghet och stabilitet:

Fadderhjälpen till barnen bidrog till att förhindra dem från att behöva arbeta i unga år och skyddade dem från att falla offer för kriminella grupper, och tack de förbättringarna som har gjorts på barnhemmet Casa Hogar Belen har barnen fått en tryggare och säkrare miljö att växa upp i.

Stärkta familjer:

Genom olika insatser för att stödja familjer med medicinska behov, ekonomiskt stöd och andra resurser har familjerna fått ökad förmåga att ta hand om sig själva och sina barn

Förbättrade samhällen:

Genom att stödja barn och familjer på individuell nivå har dessa initiativ också en positiv inverkan på samhällsnivå. Utbildade och välmående barn och familjer bidrar till att skapa mer hållbara och resursstarka samhällen över tid.

INSATSER OCH EFFEKTER AV VÅRT ARBETE UNDER 2023

Effekterna av fadder- och biståndshjälpen sträcker sig långt bortom det omedelbara och är av stor betydelse. I vår sammanfattande verksamhetsberättelse kan läsas om effekterna av hjälpen, hur många barn och ungdomar det har påverkat och på vilket sätt.

MATSALEN BETANIA i Huancayo, Peru

78 barn i åldrarna 0 till 17 år fick dagligen två näringsrika måltider i matsalen från måndag till fredag samt tillgång till skolmaterial. Dessutom erbjöds barnens familjer stöd med mediciner och föräldrautbildning, samt andra insatser som behövdes baserat på familjens individuella situation. Till exempel fick en mamma hjälp med varor för att starta en liten kiosk, en pappa fick hjälp att köpa antibiotika efter en arbetsolycka som ledde till en svår infektion och smärta i benet och därmed utebliven inkomst. Flera mammor fick stöd för mediciner relaterade till olika sjukdomar, ett barn fick medicinsk behandling och glasögon, medan ett barn med cp-skada fick hjälp med olika terapiformer. Dessutom fick flera familjer stöd med matkassar. Vid årets slut fick alla 78 barn ett varmt sängtäck i julklapp eftersom det alltid är kallt på nätterna i Huancayo

BARNHEMMET CASA HOGAR BELEN Tijuana, Mexiko

23 barn bodde på barnhemmet Casa Hogar Belén under 2023. Detta år bidrog Mitt Fadderbarns givare, förutom den regelbundna summan för att stödja barnhemmet, med renovering av toaletter och duschar, förstärkning och renovering av muren runt barnhemmet, samt reparation av vattenledningen. Denna omfattande hjälp har gjort det möjligt för barnhemmet att vara en trygg och säker plats för barnen att växa upp på, särskilt när de av olika anledningar inte kan bo med sina familjer.

MOSES MEMORIAL CHILDREN HOME i Alluru och STEN HOME i Gudivada, India.

55 barn fick mat, skolmaterial, kläder och mediciner vid behov. Alla skolåldersbarn stöddes för att möjliggöra deras utbildning. Dessa barn kommer från mycket fattiga hemförhållanden, ofta på grund av sjukdom hos föräldrarna eller vårdnadshavarna, vilket leder till brist på inkomst. Därför har man kontinuerligt stöttat familjerna för att säkerställa att det inte blev ett hinder för barnens skolgång. Av dessa 55 barn bodde 22 på barnhemmet Moses Memorial Children Home i Alluru för att få möjlighet att gå i skolan. Det är barn som inte har tillgång till utbildning där de bor eller som inte kan bo med sina familjer av olika anledningar. 16 änkor fick sporadisk hjälp och en pojke från en fattig familj som rakade ut för en motorcykelolycka fick akut medicinsk hjälp.

Insamlingsstiftelsen Mitt Fadderbarn

Org.nr. 802478-3733

TIBETANSKA ELEVHEMMET TASHILING Sonada, Indien

18 barn från Indien, Bhutan och Nepal fick fadderhjälp för att täcka skolavgifterna och uppehållet på elevhemmet Tashiling i Sonada, samt en liten veckopeng.

MISSION BYRÉN av Rose-Marie Byrén Tarija, Bolivia

Totalt fick 50 barn och ungdomar stöd från fadderhjälpen, medan 20 andra fick sporadiskt stöd. Hjälpen inkluderade ekonomiskt stöd för skolavgifter och skolmaterial, skor och gymnastikskor, samt gymnastikuniformer till skolan. Dessutom erbjöds akuthjälp till hyran för några familjer och byggmaterial. Hjälpen gavs även till medicinska utgifter, kläder och skor. Tack vare faddrarnas extra gåvor fick flera barn, ungdomar och familjer sängkläder, madrasser, möbler, handdukar, hygienartiklar, mobiltelefoner och naturligtvis mat. Vissa ungdomar valde att använda sin extragåva för att delvis täcka kostnaden för sin utbildningstitel som kostar mycket i Bolivia. Till jul fick varje familj en julkorg med matvaror såsom ris, pasta, matolja, socker, mjölkpulver, en sötare variant av messmör, marmelad, kex, chips, godis, tvättmedel, och mellan en och tre kuponger för att hämta en kyckling på 2 kg, beroende på familjens storlek.

BARNCENTER MBAYUE Limpio, Paraguay

Sammanlagt fick 103 barn på barncentret genom måltider, läxhjälp, hälsokontroller och olika utbildningsaktiviteter. Dessutom fick 43 barn som inte kunde delta i barncentrets verksamhet hjälp med mat- och hygienpaket samt ekonomiskt stöd för studier och kläder. Åtta ungdomar fick stöd med studier och mat- och hygienpaket. Utöver detta mottog barnhemmet extra gåvor till barnen och familjerna. En familj fick en luftkonditionering, åtta familjer fick fläktar, tre familjer fick sängar, två familjer fick avtagbara plastpools med lock, tre familjer fick 6 stolar var, en annan familj fick material för att bygga ett rum för den yngsta dottern, en familj fick hjälp med konstruktionsmaterial till köket, 10 familjer fick elektriska kannor, 12 familjer fick nya kuddar, 11 fick lakan, åtta familjer fick sängfiltar, tre tonåringar fick hårtorkar, fem familjer fick bestick, tallrikar, glas, mm. En tonåring fick en hår- och skägglappare, två tonåringar fick cyklar och balettskor bland många andra gåvor.

THE DUANG PRATEEP FOUNDATION Bangkok, Thailand

48 barn och ungdomar från slumområdet Klong Koey fick fadderhjälp för att bekosta sina utbildningar på olika nivåer och hjälp med olika behov. Studenterna fick hjälp till skolmaterial, mat i skolan och transportkostnad. Flera familjer fick hjälp med mediciner och andra nödvändiga förnödenheter. Hjälpen bidrog också, delvis, till lunch för 165 barn på förskolan i Klong Toey. Duang Prateep Foundation startade också under 2023 ett program för utländska barn vars föräldrar kommit till Thailand för arbete för att främja utbildningsjämlighet. I programmet deltog 3 kambodjanska barn och 37 burmesiska barn.

BARNCENTER GUNNAR AXELL Porto Xavier, Brasilien

Under 2023 fick 68 barn fadderhjälp från faddrar. Av dem var 48 i skolåldern och deltog aktivt i barncentrets program, där de fick två måltider om dagen, läxhjälp, deltog i sy-skolan, undervisning i etik och moral samt bibellektioner. 17 småbarn fick hjälp med grundläggande behov såsom mjölk, matvaror, blöjor, kläder och annat nödvändigt. Utöver den regelbundna hjälpen fick många barn och familjer fantastiska gåvor från sina faddrar, vilket spridde glädje och underlättade deras vardag. Bland de extraordinära gåvorna fanns cyklar, köksredskap, extra skolmaterial, kläder, skor, byggmaterial, madrasser, sängkläder och leksaker. En flicka fick till och med en hårtork, något hon önskat för att kunna förverkliga sin dröm att arbeta som frisörassistent. Till julen fick familjerna en korg med julmatvaror.

TUS AMIGOS Salta, Argentina

334 barn och 88 ungdomar fick hjälp med mat genom olika matsalar, skolmaterial, kläder, skolavgifter, skor, mediciner och andra nödvändigheter. Totalt fick 130 familjer på olika sätt, från mat och byggmaterial till ekonomiskt stöd för studier och medicinska behov.

WEENHAYEKS-SKOLA I CAPIRENDITA, Villa Montes, Bolivia

Under 2023 har vi inlett vårt stöd till sex tonåringar som studerar vid Weenhayeks-skolan i Capirendita. Några av eleverna kommer från avlägsna samhällen och bor på skolan under veckan för att kunna gå i skolan. Vi är glada att kunna bidra till deras utbildning och ge dem möjligheten att skapa en bättre framtid för sig själva och sina familjer.

.
. .

Insamlingsstiftelsen Mitt Fadderbarn

Org.nr. 802478-3733

MISION HOGAR INFANTIL Salta, Argentina

Under 2023 fick 141 barn och ungdomar i Misi3n Hogar Infantil hj3lp p3 olika s3tt, inklusive l3xhj3lp, mat och f3rebyggande 3tg3rder mot sexuellt 3vergrepp. Varje vecka erbj3ds 23 barn l3xhj3lp, mat och skolmaterial, medan 43 barn deltog i ett program f3r att f3rebygga sexuellt 3vergrepp genom kreativa metoder som musik och teater. Dessutom deltog 70 barn i "La hora Feliz" d3r de fick bibelundervisning och gemenskapsaktiviteter. Fem ungdomar fick ekonomiskt st3d f3r sina utbildningar och 50 familjer fick regelbundet lunch och andra n3dv3ndigheter. Under barnens dag firades barnen med pizza och presenter medan en mycket fattig familj fick hj3lp med att ers3tta sin trasiga vattentank. Totalt hj3lptes sex barnfamiljer med skolmaterial och flera andra fick st3d med mediciner och matvaror.

FRAMTIDA UTVECKLING

M3let f3r 3r 2024 3r att forts3tta arbetat med att 3ka antalet faddrar f3r att kunna hj3lpa fler av de m3nga barn som st3r p3 v3ntelistan f3r att f3 hj3lp samt att forts3tta bes3ka de olika projekten.

F3r3ndringar i eget kapital

	3ndam3ls- best. medel	Balanserat kapital
Belopp vid 3rets ing3ng	0	1 735 935
3rets vinst	<hr/>	<hr/> 53 395
Belopp vid 3rets utg3ng	0	1 789 330

Insamlingsstiftelsen Mitt Fadderbarn

Org.nr. 802478-3733

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Verksamhetsintäkter			
Nettoomsättning	2	<u>2 559 780</u>	<u>2 522 626</u>
		2 559 780	2 522 626
Ändamålskostnader		-2 332 555	-2 661 572
Insamlingskostnader		-60 539	-55 522
Administrationskostnader		<u>-144 766</u>	<u>-145 082</u>
		-2 537 860	-2 862 176
Verksamhetsresultat		21 920	-339 550
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 590	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-115</u>	<u>-864</u>
		31 475	-864
Resultat efter finansiella poster		53 395	-340 414
Årets resultat		<u>53 395</u>	<u>-340 414</u>

Insamlingsstiftelsen Mitt Fadderbarn

Org.nr. 802478-3733

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-12-31

2022-12-31

1 817 625

1 817 625

1 817 625

1 817 625

1 759 202

1 759 202

1 759 202

1 759 202

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Insamlingsorganisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3) och FRIIs Styrande riktlinjer för årsredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Ändamålsbestämda medel

I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel. Se även eget-kapital rapporten.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Insamlingsstiftelsen Mitt Fadderbarn

Org.nr. 802478-3733

NOTER

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader består av kostnader hänförligt till organisationens uppdrag enligt stadgar.

Insamlingskostnader består av de kostnader som organisationen haft för att samla in medel.

Administrationskostnader består av kostnader som behövs för att administrera organisationen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Gåvor och bidrag	2023	2022
	<i>Totala insamlade medel består av följande:</i>		
	Gåvor som redovisas i resultaträkningen	2 559 781	2 522 626
		<hr/> 2 559 781	<hr/> 2 522 626
	<i>Gåvor redovisade i resultaträkningen, insamlade medel:</i>		
	Allmänheten	2 077 296	1 998 743
	Andra organisationer	482 485	523 883
		<hr/> 2 559 781	<hr/> 2 522 626

Not 3	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 4	Övriga kortfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Av de kortfristiga skulderna utgör 4 tkr (4) en deposition från Barncentret Mbayue (Paraguay).		

Insamlingsstiftelsen Mitt Fadderbarn

Org.nr. 802478-3733

NOTER

Mullsjö, enligt elektronisk signering

Cristina Axell

Veronica Gustafsson
Suppleant

Hugo Moreno Rodas

Min revisionsberättelse har lämnats den dags som framgår av min elektroniska signering

Markus Björndahl
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.